
Dz-07.0021.2.2019 

Uchwała nr IV/49/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu wspierania działalności miejskich 

placówek pomocy społecznej i zdrowia 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. i uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 

Przyjmuje się dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek 

pomocy społecznej i zdrowia. 

§ 2. 

Celem programu są działania zmierzające do: 

 wspomagania jednostek organizacyjnych systemu pomocy społecznej w zakresie 

zaspokajania potrzeb materialnych osób korzystających ze wsparcia Systemu Pomocy 

Społecznej Miasta Krakowa, 

 współorganizacji wydarzeń kulturalnych i integracyjnych dla osób korzystających ze 

wsparcia Systemu pomocy Społecznej Miasta Krakowa, 

 wspierania kampanii promocyjnych dotyczących oferty kierowanej do mieszkańców 

w zakresie zdrowia i pomocy społecznej. 

   § 3. 

Cele wyżej wymienionego programu będą realizowane poprzez wybór, planowanie 

i ocenę realizacji zadań w zakresie wspierania działalności miejskich placówek ochrony 

społecznej i zdrowia. 

§ 4. 

W ramach dzielnicowego programu wspierania działalności miejskich placówek 

pomocy społecznej i zdrowia realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w uchwale w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

         Szczęsny Filipiak 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


